thcdralium ecclesiarum capitula, aliaeque

civilates et dioeceses, ac earuni clerus,

incolae et habitatores, in genere vel in

specie, ac alias quomodolibet utuniur,

fruuntur, poliunlur et gaudent, ac uti,

frui, potiri et gaudere possunt et pote-

runt quomodolibet in fulurum) uti, frui,

potiri et gaudere libere et licite valeant,

similiter perpetuo indulgemus.

§ 6. Insuper attendentes, fruclus, reddi- uoio Campien-

,. _ sis cum HorUn-
tus et provenlus mensae episcopalis Cam- si ecclesia,

plensis huiusmodi tenuiores esse, quam
ut prò tenrpore existens episcopus Cam-

plensisiuxta pontificalis dignitalis exigen-

tiam sustentari valeat; ac llortensem', cui

venerabilis irater noster Alexander epi-

scopus Ilortensis praeesse dignoscitur, et

praefatam Camplensem ecclesiam, per u-

num episcopum commode regi et guber-

nari posse; bis etcertis'' causis adducti,

Camplensem, a primaevà illius erectione

huiusmodi apud diclam Sedem vacantem,

de cuius provisione nulluspraelernos hac

vice (prò eo quod nos dudum provisiones

ecclesiarum omnium, apud Sedem eam-

dem lune vacantium et in antea vacalu-

rarum, dispositioni et ordinationi nostrae

reservavimus, ac decrevimus ex tunc irri-

tum et inane cjuidquid secus super bis per

quoscumque, quavis auctoritate, scienler

vel ignoranter, contigerit atlentari) sein-

troinillere poluerit sive possil, reserva-

lione et decreto obsistentibus supradictis;

et Ilortensem ecclesiam huiusmodi, cum

omnibus iuribus et pertinentiis suis, in-

vicem, itautambae ecclesiae huiusmodi

1 Uglielli lite et infra semper legit Hortonen-

sem (R. T.).

2 1(1. addii aliis (R. T.i.
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Cura Camplen-
tisEcclesiae e-

piscupo Hortcn-

si commissa.

Dero(alio

contrarionim.

CLEMENS

deinceps pei'peluis t'uluris leinpoiibus per

unum episcopum Camplensem et Hoiien-

sem nuncupanrluin reganlur, pariter per-

peluo uniinus, anneclimus el iiicorpora-

mus.

§ 7. Et niliilominus cidem eeclesiae

Camplensi de persona dicli Alesandri

episcopi dieta auctoiitale providennis,

ipsumque illi in episcopum praeficimus

et pastorem', curam et adminislralionem

eiusdcm ecclesiae Camplensis sibi in spi-

rilualibus et tempoialibus plenarie com-

mittendo, ita quod per hoc diclae eccle-

siae Hortensi praesse non desinai, sod

illius ac eiusdem ecclesiae Camplensis vc-

rus episcopus et praesul exislat.

I 8. Non obstantibiis conslitntionibiis

et ordinationibus aposlolicis, ac eccle-

siarum praediclarum, iuramento, confir-

matione apostolica, vcl quavis firniitate

alia roboratis, slalutis el consuetudinibus.

privilegiis quoque, indultis et lilleris apo-

slolicis, quibusvis personis quomodolibet

concessis. Quibus omnibus, etiamsi de il-

lis eorumque tolis tenoribus specialis,

specifica el expressa, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas generales

idem imporlantes.menlio seu quaevis alia

expressio habenda, aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc serranda forel, eorum

ac dicli instrumenli tenores, ac si de

verbo ad verbuni exprimerentur el insere-

renlur, necnon lerrae, oppidorum, villa-

rum, locorum, territoriorum.disUicluum,

comilatus et aliorum pracniissorum ve-

riores qualilates, confines, denominalio-

nes, nuncupationes et vocabuln, aliaque

in praemissis, et circa ea quomodolibet

necessaria el opportuna, praesentibus prò

piene el sufficienter inserlis et expressis

habentes, illis alias in suo robore per-

1 Sic. leg. liglielli; perperam vero edil. Mairi.

Iiabet pas/ora/em, nani hàc leclione posilA, vel

coniunctio et redundat, vel poste alegendum foret

comtivittimus prò comm ill'indo (H. T).
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liiansuris, hac vice dumlaxat liarum serie

specialiter et expresse derogamus, caete-

risque conlrariis quibuscumque; firma'

spe fiduciàque conceplis
,
quod, gralià

Domini praePato Alexandro episcopo assi-

stente propitià, dieta ecclesia Camplensis

sub suo felici regimine regelur uliliter,

et prospere dirigelur, ac grata in eisdeni

spirilualibusel temporalibus suscipiel in-

crementa.

§ 9. Volunuis aulem quod, propter unio-
, V'"'"'!"»*

.
eccU'siae onera

nem el annexionem et incorporationeiTi,«"^i'nen''<i-

praedictae ecclesiae Hortensis et Camplen-

sis huiusmodi in spiritualibus et tempo-

ralibus detrimenta non sustineant, sed

earum congrue supporlenlur onera con-

suela;

I 10. Quodque, in evenlum dissolulio- si dissoiauo

nis diclae unionis, communilasel bonii-e';*cie'^;'àe''*d'()s

nes Camplenses praelali teneantur augere
""•'''"' ^'

doteni diclae episcopalis mensae Camplen-

sis usque ad annuum valorem mille scu-

torum, iuxta disposilionem decrelorum

Concilii Tridentini; alias terra Camplensis

ac villae, terriloria, dislrictus et comila-

tus huiusmodi, ut pracfertur dismembrata,

ad pristinum eum.in quo ante erectionem

el dismembrationem huiusmodi eranl,

stalum reverlantur.

^ 11. Qi'ocirca eidem Alexandro epi- Eihortaiioad
* ... ,

episoopilni ul

scopo per apostolica seriola mantìamus, sun mnneii sa-
' ' ' ... . . iisnn-i,ii.